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Programok
Kiállítás megnyitó február 10. p.      18:00
Óhegy Kortárs Klub február 14. k.      18:00
Óhegy Farsang február 18. szo. 18:30
Télbúcsúztató február  24. p. 17:30
Nônapi Worshop március 5. v. egész nap
Állandó programok  9. oldalon

A következô lap megjelenése:  2023. március 2.

Télbúcsúztató,
kiszebáb égetés
az Óhegy Klubház udvarán,

február 24-én, pénteken 17:30-tól.

(Részletek a 3. oldalon)

Nônapi workshop
az Óhegy Klubházban,

március 5-én, egész vasárnap

(Részletek a 2. oldalon)

Óhegy Kortárs Klub

Képalkotás
parancsszóra

Sógor András  
fotográfus elôadása 

a Mesterséges  
Intelligenciáról.

Beszélgetés az Óhegy Klubházban,

február 14-én, 
kedden, 18.00-kor.

(Részletek az 2. oldalon.)

Útközben
címmel

Kangyal Orsolya 
grafikus mûvész kiállítása

az Óhegy Klubházban.

február 10-én, 
pénteken 18:00 órakor

Megnyitja:  
Bölcskey Miklós képzômûvész.

Közremûködik: Kovács Attila 
szintetizátoron.

(Részletek a 3. oldalon)

ÓHEGY FARSANG
az Óhegy Klubházban

február 18-án, szombaton 18:30-tól.

A bál háziasszonya: Benyóné dr Mojzsis Dóra.

Köszöntôt mond: Dr. Kiss lászló Óbuda polgármestere.

Mûsor és elôadói:

TRALALA-TRALALA - Dalos kedvû Óhegy Kórus.

HASTÁNC BEMUTATÓ - Holup Orsolya és tanítványai.

CHARLESTON-BEMUTATÓ - Táncoslábú Alerton Klub.

SCHWARTZ DÁVID musical-színész FARSANGI MÛSORA.

TÁNC-PARTY - Bemelegítô tánc Mezô Andris D.J. közremûködésével.

GYERMEK és FELNÔTT JELMEZVERSENY.

EREDMÉNYHIRDETÉS, ZENE, TÁNC, TOMBOLA.

Mindenkit szeretettel vár az Egyesületének Vezetôsége.

(Részletek a 3. oldalon)
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Nônapi workshop
az Óhegy Klubházban 
március 5-én, egész vasárnap.

 
Egy nap, amikor minden a LÁNYOK, a 

NÔK körül forog! Fogadjátok szeretettel 
az Óhegy Egyesület NÔNAPI virágcsokrát! 

Mire számíts?
1. Igazán nôies programok: stílustanács-

adás, bodyART, protokoll-elôadás, Dove 
önbizalom-program, mozgásterápia és 
masszázs, ütôs meglepetések és még sok 
egyéb...

2. Vidám hangulat, millió mosoly,
3. Tea, kávé és süti mellett trécselés a 

büfében.
Részletes információ február 20-tól a 

honlapunkon, a hírleveleinkben és az „Óbu-
da Hegyvidékiek Egyesülete” címû FB ol-
dalunkon olvasható. A létszám korlátozott, 
így kérjük, részvételi szándékod minél ha-
marabb jelezd nekünk az alábbi e-mail elér-
hetôségünkön!

A részvétel ingyenes, azonban arra ké-
rünk, hozz magaddal nôi higiéniai termé-
keket, amelyeket eljuttatunk a kerületi Jó 
Pásztor Anyaotthonba.

Hozd magaddal anyud, barátnôd, szom-
szédnôd, lányod, húgod, nôvéred, és érezzé-
tek magatokat különlegesnek, ünnepeltnek!

az Egyesület Vezetôsége
egyesület@ohegy.hu

Stílus- 
tanács- 

adás
Meg- 

lepetések

Mozgás-
terápia és 
masszázs

Protokol

Dove 
önbizalom 
program

Nônapi  
workshop

BodyArt

A februári kortárs rendezvényünkön a 
mesterséges intelligenciával foglalkozunk!

A fotográfiában különösen érzékelhetô a 
technika befolyása a keletkezett alkotásra. 
Születését és korai fejlôdését a festészetet 
helyettesítô törekvésnek köszönheti. A XX. 
század elején tömegcikké váló kisfilmes ka-
mera mindenki számára elérhetôvé tette a 
fotózás lehetôségét.

Néhány évtized múltán, a polaroid-, majd 
a digitális fényképezôgépek, már azonnali 
képet generáltak a fotós (mûvész?) kezében, 
igen jelentôs kulturális, vizuális-esztétikai 
hatással. Párhuzamosan, a nem kevésbé 
látványosan fejlôdô informatika hardver- és 
szoftvereszközei olyan teljesítményt értek 
el, ami, bizonyos megjelenési formáiban, az 
emberi intelligenciával összemérhetô – szö-
vegfelismerés, verhetetlen sakkautomata, 
orvosi diagnózis.

A festészet, fotó ugyan évtizedek óta 
használja az informatikai eszközöket képal-
kotásra, azonban a MI mostanában nyilvá-
nosság elé tárt eszközei beláthatatlan távla-
tokat nyitottak, olyan következményekkel, 
amiket csak találgatni lehet. Egy közönsé-
ges számítógépen begépelt parancsmondat 
eredménye egy, a parancs szerint generált 
kép. Szellem a palackból (felhôbôl).

Alkotás ez? Mûvészet ez? Értékesíthetô? 
Ki az alkotó? Mi vár a (kortárs) mûvészet-
re? Megannyi kérdés, amelyek egzakt 
megválaszolása nem várható a klubesten, 
de vendégünk, Sógor András, helyszíni 

demonstrációval kísért elôadásában bete-
kintést nyújt a témába. András archaikus 
technikákat alkalmazó fotográfus, tavaly az 
egyik csoportos kiállításon ezt ötvözte a MI 
képgenerálás eszközével.

Jelentkezés: a rendezvény elôtt, idôben 
kiküldött ÓHEGY hírlevél linkjén vagy az 
Egyesület Facebook-oldalának rendezvé-
nyünkhöz kapcsolódó posztján keresztül. 
Szeretettel várunk!

Ne hagyd ki, ez a jövô – ami pillanatok 
alatt múlttá lesz - a MI alkalmazása nagyon 
kortárs és messze túlmutat a mûvészeten!

A kortárssal kapcsolatos kérdéseidet 
elôzetesen is elküldheted az alábbi e-mail 
címre.

Üdvözlettel, a Klub vezetôje:
Gajzágó György

art@artcenter.hu

Közel 5 éve rójuk Hegyvidé-
künk ösvényeit, kialakult a 
résztvevôkbôl egy „kemény 
mag”, akikre még a téli, 
szeles, fagyos idôben is le-
hetett számítani. A január 
20-i túránkon téli pompával 
fogadott bennünket az erdô. 
Valaki kiültette a tisztás 
közepére a karácsonyfáját. 
Drukkolunk, hogy sokáig 
viruljon.

Februártól átmenetileg 
áttesszük a túranapot csü-
törtökre. Az indulási idôpont 
változatlan, találkozás a Vi-
harhegyi út és az Erdôalja ta-
lálkozásánál, az Ingatlaniro-

da elôtt.  Továbbra is várjuk 
az új csatlakozókat, minden 
mozgásra vágyó hegyi la-
kost, családtagokat és bará-
tokat, hogy tartsanak velünk 
a dinamikus sétán. A táv cca. 

10 000 lépés! Ez az aerob 
mozgás erdei környezetben 
különösen egészségmegôr-
zô, sôt, terápiás hatású.

Ha elôször jössz a kirán-
dulásra, kérem, jelezd az 
alábbi elérhetôségeimen, 
így az esetleges változások-
ról értesíteni tudlak. Szere-
tettel várunk:

Halmágyi Edit,  
20 590 2975

halmagyie1@gmail. com

Darts Klub
az Óhegy Klubházban

(1037 Bp., Toronya utca 33.)
Találkozó: minden szerdán 21:00 órától.

Várjuk a dartsozni kedvelôket  
saját nyilaikkal! További info:  

Rybaltovszki Péter, 70-312 6131

ÓHEGY Kortárs Klub

Képalkotás parancsszóra
A vendégünk Sógor András fotográfus. 
Beszélgetés az Óhegy Klubházban február 14-én, kedden, 18.00-kor.

Hegyvidéki Séta-kör hírei

Fontos idôpontváltozás
Februártól csütörtökönként találkozunk!

Elsô alkalom február 2-án, 9:30 órakor.
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Két év kihagyás után újra 
farsangi bál a klubházban! A ka-
punál tombolajeggyel fogadjuk 
a jelmezes vendégeket, felnôt-
teket és gyermekeket egyaránt 
(egy álarc vagy egy kalap nem 
számít jelmeznek!). Az egyesü-
let kórusa vidám dallal vezeti 
be a farsangi hangulatot, majd 
a bál háziasszonya, Benyóné Dr. 
Mojzsis Dóra üdvözli a vendé-
geket.

Köszöntôt mond Dr. Kiss 
László Óbuda polgármestere.

A kedves vendégek 19:30-tól 
az Egyesület Alerton Klub tánc- 
csoportjának charleston-bemu-
tatóját láthatják, majd Holup Or-
solya és tanítványainak hastánc 
bemutatója következik.

Az est vendége Schwartz 
Dávid énekes, musical-színész, 
aki fergeteges mûsorával iga-
zi farsangi hangulatot teremt. 
A mûsor után bemelegítô 
tánc-party lesz Mezô András 
D.J. közremûködésével.

20:00 órától indul a gyermek 
jelmezverseny, majd követke-
zik a felnôtt jelmezverseny iz-
galmas díjakért.

Amíg a zsûri tanácskozik, 
addig lesz zene, tánc, büfé, köz-
ben a tombolajegyek vásárlása, 
majd következik a jelmezver-
seny eredményhirdetése mind-
két kategóriában.

A várhatóan 23 órakor 
kezdôdô tombolahúzás sem lesz 
izgalommentes, hiszen a nyer-

tes az Ínyenckert Vendéglô két 
személyre szóló vacsorajegyé-
ben részesül. Miután a tombo-
lanyeremények gazdára találtak, 
folytatódik a fergeteges farsangi 
buli, amíg a kedvünk tartja!

Belépô felnôtteknek 2000.- Ft, 
az egyesületi tagoknak 1500.- Ft 
a gyermekeknek (12 éves korig) 
800.- Ft. Kérjük kedves vendége-
inket, hogy nyugodtan eresszék 
szabadon fantáziájukat, kreativi-
tásukat és minél változatosabb 
jelmezekben lepjék meg társa-
ságunkat a farsangi bálunkon! 
Nincs ezúttal meghatározott té-
makör, öltözhetnek a hirdetôosz-
loptól a kalózig bárminek! Min-
denkit szeretettel vár:

az Egyesület Vezetôsége

Orsolya az Aquincumi múze-
umban dolgozik. Arról kérdez-
tem, hogy mi a feladata a Múze-
umban?

Fô feladatom az ásatások so-
rán talált régészeti tárgyak (ke-
rámia, fém, gyöngy) restaurálás 
utáni állapotának rajzos doku-
mentálása, valamint rekonst-
rukciós rajzok készítése. Ezek 
leginkább tanulmányokhoz, 
dokumentációkhoz készülnek 
illusztrációként.

Mondana pár szót, miként ju-
tott el a rajzolás mûvészetéhez?

Kislánykorom óta szeretek 
rajzolni. Mindig megtaláltam 
benne a nyugalmat, a feloldó-
dást. Rajzolás közben érzem iga-
zán, hogy a helyemen vagyok. 
Ennek ellenére elég késôn – a 

gimnázium negyedik osztályá-
ban – döntöttem el, hogy olyan 
hivatást szeretnék választani, 
ahol a rajz központi szerepet 
kap. A Képzômûvészeti Egyete-
met 2001-ben végeztem el grafi-
ka szakon. Nem sikerült rögtön 
olyan foglalkozást találnom, ami 
szorosan köthetô lehetne a vég-
zetségemhez, de nem bánom 
egyik kitérôt sem az úton, ami 
végül elvezetett ahhoz, hogy 
most – immáron 8. éve - a Múze-
umban dolgozhatok rajzolóként.

Mûvészi megnyilvánulásai a 
múzeumi munkához kötôdnek, 
vagy más élmények is befolyá-
solják?

Általában kisebb méretû 
grafikákat készítek, amelyeknek 
utazásaim, kirándulásaim élmé-

nyei az ihletôi. Fôleg természeti 
szépségek (virágok, fák, erdei 
képek), letûnt korok emberi al-
kotásai (templomok, régi házak) 
szerepelnek a témák között. A 
kiállításra e témákat feldolgozó 
képeimbôl válogattam, melyek 
vegyes technikával (színes ce-
ruzával, grafittal és zsírkrétával, 
papír alapon) készültek.

Köszönjük az elhangzottakat. 
Érdeklôdéssel és szeretettel vár-
juk Orsolya kiállítását!

F.L.

Ûzzük el együtt a telet! Bú-
csúztassuk a farsangot! Régi 
télûzô hagyományt elevenítünk 
fel. Közösen kitáncoljuk, elker-
getjük a telet és elporlasztjuk a 
gondjainkat!

Sáringer Ágnes és Zsóka se-
gítségével készült kiszebábbal 

már korábban, az Óhegy Far-
sang napján találkozhatunk a 
Klubház bejáratánál.

A Klubházban vendégváró 
körtánc nyitja a programot. A 
talpalávalóról a Békás-banda 
együttes gondoskodik, Juhász 
Dénes vezetésével.

A kiszebábra gondûzô cédu-
lákat tûzünk fel. Mindenki fel-
írhatja a cédulára, hogy milyen 
problémájától, rossz tulajdonsá-
gától szeretne megszabadulni.

Ezt követôen a kiszebábot 
tánccal, énekkel, kereplôvel, csör-
gôvel kísérjük az udvaron égô 

máglyához. A népszokás rövid is-
mertetôje után a kiszebáb elége-
tése koronázza meg a tél utolsó 
péntekjének közösségi élményét. 
A máglya elhamvadásáig, közö-
sen táncolunk és dalolunk.

A lélekmelengetô italokról 
és frissítô falatokról se feled-
kezzünk el! Házi készítésû sü-
teményeket szívesen fogadjuk! 
Mindenkit szeretettel várunk!

H.T.

Óhegy farsang - 2023
az Óhegy Klubházban (1037 Bp., Toronya utca 33.) február 18-án, 18:30-tól.

Az Óhegy Farsang sztárvendége:

Schwartz Dávid

Útközben
Kangyal Orsolya grafikus mûvész kiállítása
az Óhegy Klubházban, február 10-én, pénteken 18:00 órakor. 
A kiállítást megnyitja: Bölcskey Miklós képzômûvész. 
Közremûködik: Kovács Attila szintetizátoron

Télbúcsúztató, kiszebáb égetés
az Óhegy Klubház udvarán, február 24-én, pénteken 17:30-tól

Az énekes-színészt 2008-ban 
ismerhette meg a nagyközönség, 
az Esti Showderben rendezett 
énekes tehetségkutató alkalmá-
val, ahol egy személyben adta 
elô a We Are the World címû 
világslágert, imitálva a szólista 
énekesek hangját. Ezután a The 
Voice Magyarország Hangja te-
hetségkutató fináléjáig menetelt. 
Világsztárokkal is énekelt már, 
többek között az Ace of Base, a 
Boney M, Zalatnay Sarolta olda-
lán is hallhatta a nagyérdemû. 
Sztár barátaival karöltve számos 
jótékonysági akciót szervezett 
már. Több ízben támogatták a 
Budai Gyermekkórház Epilepszia 
Centrumát a „Hangot Adunk” 
koncertsorozattal. 

2015 óta Szentendre elsô és 
egyetlen Könnyûzenei Ének- 
iskolájának alapítója és vezetôje. 
Számos nagysikerû musical és 
rockopera fôszerepében láthatták 
már, például Júdásként Andrew 
Lloyd Webber Jézus Krisztus 
Szupersztárjában. Jelenleg ze-
nekarával, a SoulSession Band- 
del valamint a Hangok Szárnyán 
meditatív koncertsorozattal jár-
ják az országot, hogy eljuttassák 
felemelô zenés lélekszalonjukat a 
lehetô legtöbb helyre.

Az Óhegy Farsangon mi is 
izgatottan várjuk szórakoztató, 
könnyûzenei mûsorát
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Wágner Judit:

Tudod-e?
Tudod-e,
Szerelmes levelem neked címeztem.
Látod-e,
Betûit nagy gonddal gyönggyel hímeztem.
Érzed-e
A szavak súlyát, mely lelkemet nyomja?
Hiszed-e,
Igen, én vagyok a szívednek fogja?

Tudom ám,
Együtt a kaptatót is, hopp, megmásszuk.
Látom ám,
Élet színdarabját könnyeden játsszuk.
Érzem ám,
Reggelente melletted kedvvel kelek.
Hiszem ám,
Veled megnyílnak a lelkek és terek.

Kedves klubtársak, rokonok, barátok, is-
merôsök…

Ha arra ébrednek: váratlan, irgalmatlan 
fájdalmuk van, az ágyunkat sem tudjuk el-
hagyni, ráadásul azt mondják: itt már csak 
a csoda segíthet – örömmel szolgálhatunk! 
Ez a csoda létezik. Ki is van próbálva! Hál’ 
Istennek kiváló eredménnyel.

Mozgásszervi gondja bárkinek adód-
hat. Ám amíg a fiatalság ritkán találkozik 
ezzel, addig idôsebb korunkban többször 
elôfordulhat. A porckopásos fájdalmak 
megkeseríthetik a napi létet. „Hosszú élet, 
a sok munka”… Szóval, ha bekövetkezne a 
mozgásképtelenség, és már ellátni sem tud-
juk magunkat, nos, akkor rögtön látható – 
nagy a baj. Otthon nem is lehet megoldani 
a helyzetet. Teljes reménytelenség, letargia. 
Mentôvel visznek a kórházba.

Az orvosi gyógyszeres kezelés mellett - 
ekkor segíthet pluszban a csoda, amit elein-
te még nem is hinnénk el - színre lépnek a 
gyógytornászok! Kellô odafigyeléssel, nagy 
szakmai hozzáértéssel, gyakorlattal kez-
dik el a talpra állításunkat. (Három hét áll 
rendelkezésükre.) Ekkor még ágyban fek-
szünk, mozdulni sem tudunk, igen nehéz a 
legkisebb mozdulat is. Fáj a testünk minden 
porcikája. A gyógytornász okosan, sziszte-
matikusan építi fel a gyógyuláshoz vezetô 
mozdulatsort. Következetesen véghezviszi a 
napi penzumot, mégpedig aszerint, hogy mi 
fáj éppen a legjobban. Mindeközben kedve-
sen mosolyog. Bíztat, velünk együtt örven-
dezve éli meg a picurka javulást is. Ez már 
önmagában is óriási lelki ajándék. Csak az 
tudja értékelni, aki a rendkívüli fájdalmakat 
átélte a baj kezdetén. Néhány napon belül 
az elképzelhetetlen is megtörténhet! Felü-
lünk az ágyban! Az ágyról lógatni tudjuk a 
lábunkat! Majd egy következô napon felál-
lunk! Aztán - ugyan járókerettel - egyetlen 

métert megyünk! De megyünk! Ezután irány 
a kórterem ajtajáig. Majd másnap már a fo-
lyosó! Sôt! (Lassacskán, sok-sok türelemmel 
érjük el a gyógyulás áhított fázisait.) Ami ré-
gen természetes volt, most mekkora csoda, 
hogy végre – még járókerettel ugyan -, de 
ki tudunk vonulni, zuhanyozni, hajat mosni, 
sôt! Elôbb csak felügyelettel, majd egyedül 
is! Ám biztosak lehetünk, a gyógytornászok 
tudnak rólunk, számon tartanak!

Egy elbátortalanodott léleknek ez is segí-
ti a mielôbbi gyógyulást, és ezt ôk nagyon 
jól tudják! Hozzá kell tenni: mi is segíthet-
jük a gyógytornászok munkáját, amennyi-
ben együttmûködünk, idô elôtt nem adjuk 
fel, gyógyulni akarunk. Be kell tartani, fe-
gyelmezetten végrehajtani a gyakorlatokat 
akkor is, ha fájdalmaink lennének. Ez így 
mûködik. A reménytelen helyzetbôl így si-
kerül kilábalni!

A gyógytorna – bizony mondom Nektek 
– az élet csodája. Érdemes odafigyelni rá. 
Napi rendszerességgel, feltétlenül javasolt 
gyakorolni a megtanult gyakorlatokat oda-
haza is. Akár fiatal, akár éltes korban van 
valaki. Utóbbiak esetén, feltétlen legyen is 
napi elfoglaltság, mondhatni induljon ezzel 
a mindennapunk. Akinek még nem fáj, gya-
korolja a gyógytornát preventív jelleggel, 
megéri.

Idôsek körében kegyelem a gyógytorna, 
mert elviselhetôbbé varázsolja a hétközna-
pokat.

Fontos, a gyógytorna jó hatása lehet még 
az is, hogy elkerülhetjük a különféle fáj-
dalomcsillapítók alkalmazását. Jól ismert 
ugyanis: némely gyógyszernek akár káros 
mellékhatása is lehet.

Áldja Isten a gyógytornászokat, akiknek 
segítségével átélhetjük a gyógyulás csodá-
ját. Jó egészséget kedves Mindannyiunknak!

W. Grass

2023. elsô negyedévében ismét gazdag 
programokkal várjuk a horvát kultúra, iro-
dalom és történelem iránt érdeklôdôket. 
Elôzetesünkben jelezzük, hogy milyen 
programokat tervezünk az elsô negyed-
évében az Óbuda-Békásmegyer Horvát 
Nemzetiségi Önkormányzat szervezésé-
ben. Tervezett programok:

Február 3-án, pénteken 16 és 18 óra 
között irodalmi estet szervezünk, melyen 
bemutatjuk, Péntek Orsolya horvát iden-
titású, képzômûvész-író, az Óbudai An-
ziksz szerkesztôje, 2022 ôsszel megjelent 
Vénusz jegyében címû legújabb regényét. 
Beszélgetôtárs: PhD. Blazsetin István iro-
dalomtörténész, író, mûfordító, a Pécsi Tu-
dományegyetem Horvát Tanszék vezetôje, 
és a Magyarországi Horvátok Tudományos 
Intézete igazgatója.

Február 18-án, szombaton 15 és 17 óra 
között kerül sor a „Hányféle neve is van 
a magyarországi horvátoknak?” címû elôa-
dásra, melyen bemutatjuk a magyarorszá-
gi horvát népcsoportok különbözô korok-
ban változó neveit. (Hol tót, hol dalmát, 
hol rác, hol sokác, hol pedig illyro-croata 
– és a példát folytathatjuk másként...). 
Elôadó: Dr. Horváth Sándor néprajzkutató, 
az ELTE Berzsenyi Dániel Pedagóguskép-
zô Központ Szláv Tanszék mb. vezetôje, a 
Magyarországi Horvátok Keresztény Gyûj-
teménye kurátora.

Március 8-án, szerda délután emléksé-
tát szervezünk Szentendrén - a szentend-
rei dalmátokkal közösen - Boromisza Tibor 
festômûvész születésnapján, emlékházá-
hoz és sírhelyéhez.

Március 22-én, szerdán, 17 és 19 óra 
között tartjuk a HRVATSKI glasnik múltja, 
jelene és jövôje címû, magyar nyelvû elôa-
dást, melyen bemutatjuk a több, mint 30 
éve kiadott hetilap eddigi történetét, jelen-
legi helyzetét és kívánatos jövôjét. Elôadó: 
Branka Blazsetin jogász, tanár, újságíró, 
fôszerkesztô.

Ez a felhívás segít abban, hogy beírhas-
sák naptárjaikba azokat a programokat, 
amelyekre szívesen eljönnének. Kérjük az 
érdeklôdôket, hogy jelentkezésüket küld-
jék el az alábbi elérhetôségekre is. Szá-
mukra megküldjük a részletes meghívót a 
rendezvényeink elôtt. Elôfordulhat ugyan-
is, hogy nem tarthatóak az elôre tervezett 
programok, amit válaszlevelünkben jelez-
ni fogjuk.

Szeretettel várjuk valamennyi rendez-
vényünkön, kérjük, ossza meg az esetle-
ges érdeklôdôkkel a programjainkat!. Tisz-
telettel:

Dr. Szoboszlai István Attila
obudaihorvatok@gmail.com

20-362 9080,  
30-954 2157

Csoda

Horvát nemzetiségi 
programok

Honnan ered 
a Valentin-nap?

A Valentin-nap eredetét a 3. századra ve-
zethetjük vissza.

Ez idô tájt élt Rómában egy Valentin 
nevû keresztény pap, aki a császár tilalma 
ellenére - mely tiltotta a katonai szolgálat 
elôtti házasságkötést - mégis összeadta a 
szerelmeseket. A császár ezért börtönbe ve-
tette és halálra ítélte a papot.

A legenda szerint Valentin a hite erejé-
vel a börtönôre vak lányának visszaadta a 
látását. Valentin a kivégzése napján - febru-
ár 14-én - búcsúüzenetet küldött a lánynak, 
amit így írt alá: „A te Valentinod”.

Ez az esemény a Valentin-napi üzenet 
küldés eredetének leggyakoribb magyaráza-
ta, és lett február 14-e a szerelmesek napja.

Wágner Judit
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DISZNÓVÁGÁS. Újabb Dezsô esett áldozatul, majd hozták a Klubházba. Könnyezô asszonyok (a hagymától), dumás férfiak (a pálinkától) tüsténked-
tek egész nap. Volt hagymás vér, fôtt fejhús, fôtt máj. Akik pedig csak a vacsorára jöttek, azok a finom orjalevest és a toros káposztát élvezhették.

JÖN A MIKULÁS. A Mikulás, mindig sikerre számíthat. A Klubházban a szülôkkel együtt közel ötvenen, a Virágos-nyeregben négyszázötvenen is 
várták. Családok mentek a nyeregbe, az ösvényen krampuszok találós kérdéseikkel faggatták ôket. Fent a tábortüzet körbejárva énekeltek, és mikor 
megjött a Mikulás, a gyerekek megrohanták. Énekeltek neki, szavaltak, és miután hozzájutottak csomagjaikhoz vidáman szaladgáltak a sötétségben.

CSILLAGJÁRÁS: Megérkezett lovon a Három Király az Erdôalja úton, királyi palástba öltözve, és haladtak a Klubház Betleheméhez. Az összegyûlt 
családok csillagokkal, csengôkkel, olykor énekelve követték ôket. A kertbe érkezve énekeltek, majd a tábortûz mellett köszöntötték az Újévet. 



2023. február ÓHEGY-HÍREK XXVIII. évfolyam, 1. szám

6

MÁR KÉSZÜLNEK A MADÁRFÉSZKEK. Az Erdôalja úti Általános 
iskola hetedikesei Kántor Ilona tanárnô vezetésével tíz odút, a ha-
todikosok további ötöt készítenek a Piroch Rezsô által elôkészített 
faanyagból. A közpark fáira kihelyezett odúk (fészkelôhelyek) GPS 
koordinátával jelölve kerülnek a Magyar Madártani Egyesület 
adatbázisába.

Amikor a Bécsi útról felka-
nyarodunk, hamarosan érez-
zük, hogy hazaérkeztünk, itt 
a levegô is más. A táborhegyi 
közpark folyosóként köti össze 
a fölötte húzódó erdôt a város-
sal. Kutyások járják és gondoz-
zák az ösvényeit, nordic wal-
kingozók, futók, biciklisták, 
napközis csoportok veszik bir-
tokba egyre nagyobb számban. 
Valaha a Budai-hegyek gondos-
kodtak Budapest átszellôzé-
sérôl. A Hármashatár-hegy 
zöld tömbjén, a Tábor-hegyen 
átbukó északnyugati szél friss, 
hûs levegôtömege a felszálló 
meleg városi levegô alá réteg-
zôdik. A meleg levegô dugóhú-
zóként felfelé áramló vonula-
tait a siklóernyôsök láthatóvá 
teszik.

A Vörösvári út - Bécsi út 
sarkától feltekintve, a Gobuda 
fölött kiterjedt erdôfolt ural-
ja a hegyet. A 26,3 hektárnyi 
terület 40 éve még kopár volt. 
Budapest hôtérképén jól kiraj-
zolódik, hogy egy meleg au-
gusztusi napon bô 20 fokkal 
melegebb van a panelek tövé-
ben, mint ebben a beerdôsült 
foltban, mely Óbuda-Békásme-
gyer Városrendezési és Építési 
Szabályzata szerint közpark, 
és védelem alatt álló ökoló-

giai folyosó. Kérdezhetnénk 
miért áll védelem alatt, miért 
ökológiai és miért folyosó. Az 
ökológiai védelem védi az élet-
teret, és a rajta lévô élôlénye-
ket. Ami az életteret illeti, az a 
természet csodálatos megújuló 
képességét jeleníti meg, így a 
feltöltött bánya gödre megtelt 
élôlényekkel.

A volt téglagyári csillék és 
dömperek alatti agyagbánya 
gödrét ma Óbuda régi házai-
nak és a téglagyár épületeinek 
törmelékei, valamint a metró-
építés során kitermelt bontási 
törmelék tölti be, és helyen-
ként kommunális hulladék is. 
A gyéren felhordott termôta-
lajba erdei- és fekete fenyôt 
ültettek. A talajvizet fúrt kutak 
gyûjtik, majd a csapadékvizek-
kel együtt vízelvezetô árkok 
vezetik a záportározóba.

Ennyit a múltról, ma fenyôt 
alig látunk, betelepült növé-
nyeket annál inkább. A fôker-
tészi és erdôokológiai bejárás 
megerôsítette, hogy a Tábor-
hegy Pilisi Parkerdô Budai 
Tájvédelmi Körzetéhez tartozó 
erdôbôl rengeteg ôshonos faj 
került a közparkba. Nagy kár 
lenne belepiszkálni a termé-
szet rendjébe. ezt a spontán 
folyamatot lehet és kell is erô-

síteni.Ahhoz, hogy ezt a magas 
ökológiai értéket megôrizzük, 
tudnunk kell miként kerültek 
ide az erdôt alkotó fák: ko-
csánytalan tölgy, dió, vadcse-
resznye, vadkörte, barkócafa. 
Ebben a madarak segítettek. A 
2021-es kiugró makktermést a 
szajkók, akár 200 méteres tá-
volságból is behurcolják, depo-
nálják a téli elemózsiaként. En-
nek köszönhetjük az arasznyi, 
helyenként félméteres magon-
cokat. Más fásszárúak, mint a 
kôrisek, hársak vagy a nyárfa, 
repítôkészülékes terméseit a 
szél hozta ide. Cserje is akad 
bôven, csipkerózsa, kökény, 
galagonya, bodza – mind kivá-
ló madártáplálék, terjesztésük 
ezzel megoldott. A fás foltok 
mellett a vízjárta helyeken ná-
das, a szárazabbakon gyepfol-
tok alakultak ki.

A széllel sajnos azok a fa-
jok is megjelentek, melyeknek 
senki sem örül. A mirigyes 
bálványfa, köznapi nevén té-
vesen ecetfa, az olajfaként is-
mert keskenylevelû ezüstfa, az 
akác és a japán keserûfû. Az 
értékôrzés része ezeknek az 
ôshonos fajokat kiszorító inva-
zív- vagy jövevényfajok irtása.

A Miyawaki-erdô - melyet 
az önkormányzat és a civilek 

együttmûködésével ültetet-
tünk a Perényi út közelében 
- túlélte a tavalyi évszázados 
aszályt, mert azt a környékre 
jellemzô ôshonos fajok alkot-
ják. Ettôl ilyen életképes.

Az erdészeti feladatokat 
helyettünk ellátó madarakat 
odútelepítéssel védjük. A köz-
park fiatal fái között kevés az 
odvas fa, ezért mesterséges 
fészekre van szüksége a cin-
kéknek, csúszkáknak, vere-
beknek, légykapóknak nyakte-
kercseknek és seregélyeknek. 
Az Erdôalja úti iskola diákjai 
hamarosan elhelyezhetik a 
Magyar Madártani Egyesület-
nél regisztrált, elsô, saját gyár-
tású odúikat. Idén összesen kb. 
30 mesterséges fészkelôhelyet 
alakítunk ki civil összefogás-
sal.

„A természet változik. És mi 
teljesen függünk ettôl a válto-
zó világtól. Ez biztosítja az élel-
münket, a vizet és a levegôt. 
Nincs ennél nagyobb értékünk, 
muszáj megvédenünk.”

(David Attenborough)

A 40 évvel ezelôtti tájseb 
begyógyult. Halljuk meg a ter-
mészet szavát!

Piroch Zsuzsa

Az egykori Újlak-II téglagyá-
ri bánya helyén (a Táborhegyi 
lejtôtôl délre, a Perényi úttól 
északra) fekvô közpark ügyében 
január 24-én olyan hegyvidéki 
szakemberek jöttek össze, akik 
jól ismerik a közpark múltját, 
szívükön viselik jelenét, jövôjét. 
Sok téma és feladat vetôdött fel, 
melyekrôl a következô száma-
inkban beszámolunk.

Többek között például az is, 
hogy nincs neve ennek a jeles 
közparknak. Például egy séta 
után megkérdezik: Hol jártál? El-
mondjuk, és természetesen fura 
válaszokat kapunk. Például:

• Az Újlak-II bánya helyén.
- Melyik az a bánya? 
- A GOBUDA felett!
- Jaaa!
• A Remetehegyi út végén.
- Melyik végén?

- Hát az iskolától délre!
- Jaaa!
• A GOBUDA feletti mezôn.
- Az hol van?
- Hát az Eurocenter felett!
- Jaaa!
Szóval jó lenne egy név, ami 

kötôdik a helyhez, egyértelmû-
vé teszi elôbb-utóbb mindenki 
számára, hogy egy ipartörténeti 
múlttal rendelkezô, mára beer-
dôsült, fafajtákban gazdag, igen 
szép területrôl van szó. Ezért, 
ha van javaslatuk, kérjük, írják 
meg az az alábbi e-mail címünk-
re. Közülük kiválasztjuk a te-
rületek elnevezésérôl szóló tör-
vénynek megfelelô, legtalálóbb 
nevet, és az Önkormányzatnál 
kezdeményezzük a névadást.

Várjuk a javaslatokat:
Felcsuti László

egyesulet@ohegy.hu

Hôsziget helyett zöld sziget - Táborhegyi közpark

Adjunk nevet a közparknak!
Kérünk javaslatokat!
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KARÁCSONYI MÛSOR. Végre újra iskolánk tornateremben lehetett megrendezni, az iskola közösségeinek részvételével. Az ünnepi pász-
torjátékot a csodálatos jelmezekben a 3.b osztály tanulói adták elô Mikes Kriszta néni vezetésével, és iskolai énekkar közremûködésével.

E sorok írásakor még nem támadt az igazi 
Tél tábornok, de a téli ünnepkör eseményei 
azért nem maradtak el. December 6-án a 
Mikulás már kora reggel a padokra helyez-
te a finomsággal teli zsákocskákat, és volt 
olyan osztályunk, amelyben a gyermekek 
személyre szóló figurás birsalmasajtot maj-
szolhattak.

A Luca-napi forgatag idén az osztályter-
mek területére korlátozódott, a bevételek is 
az osztályközösségeké lettek. A diákok igen 
elégedettek voltak a szép könyvek, társas- és 
egyéb játékok, kisebb növénykék és számos 
egyedileg csomagolt édesség, karácsonyi 
dísz, kézzel készített képeslap vásárával.

A 2. osztály Lukács Gabi nénivel végigjárta 
az iskola összes osztályát, és a lucázás hagyo-
mányos népszokását csalta be az iskola falai 
közé. Az autentikus öltözékek és szöveg vi-
dámsággal töltötték el a szereplôket, és öröm-
mel a meglátogatott osztályközösségeket.

A karácsonyi mûsor végre ismét a tor-
nateremben, az iskola közösségeinek rész-
vételével zajlott. Az ünnepi pásztorjátékot a 
csodálatos jelmezekben a 3.b osztály tanulói 
adták elô Kriszta néni vezetésével és iskolai 
énekkar közremûködésével.

A vízkereszthez kapcsolódó, az Óhegy 
Egyesület által szervezett Csillagjáráson is 
részt vett a családjával néhány iskolásunk.

Lelkesen veszünk részt az Odúkészítô 
programban a volt bánya (a gyerekek által 
csak „Mezítlábi-rét”-nek nevezett) területén. 
A szakavatott és elhivatott kerületi fôker-
tész, valamint egy lelkes madarász segít-

ségével már megtörtént a terepbejárás, és 
tanulóink, különösen a 7. évfolyamba járó 
tanulóink lassan nekiállnak a faszerkezetek 
elkészítésének. Zsanéros, fôként „B” típusú 
odúkat készítenek majd Kántor Ilona tanár-
nô és Piroch Rezsô támogatásával. Örülünk, 
hogy a lakossági kezdeményezés megtalálta 
intézményünket kollegiális, családi és baráti 
szálakat erôsítve.

A házi vizsgák és a felvételi írásbelik a 
felsô három évfolyamunkat érintették, ta-
nulóink többsége sikeresen megküzdött az 
eredményekért.

A Bolyai anyanyelvi csapatverseny or-
szágos döntôjének írásbeli fordulóján a 4.a 
osztály csapata (Elekes Máté Tuzson, Kol-
tai Mihály, Szilágyi Márk, Trombitás Zsófia 
Réka) a 80 résztvevô közül a 28. helyet sze-
rezte meg.

A Bolyai természettudományi csapat-
versenyre Szappanosné Majzik Erika taní-
tónô és Basa István tanár úr készítette fel a 
diákokat. A 4.a osztály csapata (Elekes Máté 
Tuzson, Koltai Mihály, Csendes Anna Flóra, 
Nyíri Bercel Ferenc) az elôkelô 11.; a 7.-esek 
(Ákoshegyi Alíz, Kádár Zita Mária, Kuczy 
Nóra Zita, Várady-Szabó Zoltán) a 15., míg az 
5.-esek (Mlinárik Olivér Áron, Molnár Bence, 
Szilágyi Marcell) a 31. helyen végeztek.

A magyar kultúra napját rádiómûsorral 
ünnepeltük meg. Haizer-Gyôri Alexandra és 
Szánáné Misuth Zsuzsanna tanárnôk szer-
vezték meg az iskolarádió mûsorát a 7. osz-
tály részvételével.

A közeljövôben megtörténik a pandémia 

miatt hiányként jelentkezô iskolai táborok 
újbóli szervezése. A terepbejárás a 2024-es 
sítáborra elengedhetetlen, hiszen az osztrák 
sógoroknál is sok változás történt. Az ang-
liai tanulmányutunk áprilisban a kenti tar-
tományba lesz. Magasabb évfolyamainkból 
utazik egy kisebb csapat.

Az energiaválság miatt a szentendrei 
Skanzen nem tud nagy létszámú csoportokat 
fogadni egy nap alatt, így az idei farsangot 
minden évfolyamunk az iskola épületében 
tartja a tervek szerint. A kiszebáb égetését 
szinte mindenki várja – nemcsak Mohácson, 
hiszen az iskola udvarán való ilyetén tüzes-
kedésnek már évtizedes hagyománya van 
nálunk.

Alig várjuk az idei Angol szalont, hiszen a 
szintén hagyományos Pancake-day kereté-
ben üljük majd meg húshagyó kedden.

K.E.

Beiratkozási elôzetes 
a 2023/2024. tanévre
Suliváró foglalkozások a leendô elsôs ta-
nulók számára
• 2023. február 15. szerda 16 óra
• 2023. március 8. szerda 16 óra
Bemutató órák a leendô elsôsök szülei ré-
szére (elôzetes jelentkezés szükséges!)
• 2023. március 29. szerda 1-2. óra
Szülôi fórum
• 2023. március 29. szerda 16.00
A beiratkozás idôpontja:
• 2023. április 20-21. csütörtök-péntek

Iskolai hírek
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Éppen 5 évvel ezelôtt alakult meg az Egyesü-
let kórusa. Ez ünnep kellô ok volt arra, hogy koc-
cintsunk. Sajnos nem tudott mindenki eljönni, 
de akik jelen voltak, azoknak a repertoárunkból 
kiválasztott kedvenc dalát akár több szólamban, 
egymás után elénekeltük.

Kéthetente összejövünk, próbát tartunk, gyak-
ran egyesületi rendezvényeinken is szerepelünk. 

Repertoárunkat népdalok, kánonok, Mozart,  
Brahms, Kodály és más szerzôk egy- és többszó-
lamú kórusmûvei alkotják. Mint minden kórus-
ban, itt is kicsi a férfihang aránya, de reméljük ez 
javulni fog. Nyitott a kórus, mindenkit szívesen 
befogad. Bízunk abban, hogy öt év múlva a csat-
lakozókkal együtt, újra koccintunk.

Felcsuti László, 30-230 6994

Középhaladó, újrakezdô 
bridzstanfolyamot indítunk az 
Óhegy Klubházban. A tanfolyam 
csütörtökönként 17.30-20.30 
között, 10 héten keresztül tart. 
A tanfolyam díja 25 000 Ft. Je-
lentkezni lehet kortól függetle-
nül az alábbi elérhetôségemen. 
Kiscsoportos foglalkozás lesz, 
felvétel a jelentkezés sorrendjé-
ben történik. Minden érdeklôdô 
jelentkezését szeretettel várom.

Az Óhegy Klubházban 25 
éve mûködik a bridzsklub, ahol 
minden szerdán 17.30-21.30 
között családias hangulatú házi-
versenyt tartunk. Aki kíváncsi a 
bridzsre, bármelyik szerdán szí-
vesen látjuk, elôzetes bejelent-
kezés nélkül is.

Raksányi György
raks@t-email.hu

30-948 4458

Katona Tünde vagyok, ok-
leveles aerobik-oktató, fasci-
atréner és gerinctréner. Már 
2021-tôl tartok zenés, csopor-
tos tornaórákat a Klubházban.

Hétfôn és szerdán 18:00 
órai kezdettel alakformáló tor-
naórákon (60 perc) vehetsz 
részt, csütörtökönként 18:30 
órai kezdettel pedig lassabb 
ritmusú, gerinctréning-edzé-
sen (90 perc). Az órákon be-
melegítést követôen különféle 
tornaeszközök (súlyzó, gumi-
kötél, rúd, labda) használatá-
val, kezdetben álló majd a tala-
jon fekvô helyzetben végzünk 
átmozgató és izomerôsítô gya-

korlatokat. A foglalkozásokat 
nyújtással zárjuk. A gerinctré-
ning edzéseken a hengerezés 
és a relaxáció is helyet kap. 
Az eszközöket biztosítom, a 
jó zenérôl gondoskodom, csak 
el kell jönnöd. A rendszeres 
mozgással sokat tehetsz tes-
ti-lelki egészségedért, a jó kö-
zérzetért és a csinos, formás 
alakért. Gyere, és csatlakozz 
lelkes csapatunkhoz! Szere-
tettel várom hölgyek és urak 
jelentkezését, korhatár nélkül! 
Ha kérdéseid lennének, ke-
ress bátran!

Katona Tünde 20-549 7933 
fne.katona.tunde@gmail.com

CSÖPÖG, FOLYIK, ELDUGULT?
KARESZ MEGOLDJA!
Hegyvidéki szerelő vállalja
•  lakások vizesblokkjának  

teljes felújítását,
•  csapok, szifonok javítását, 
•  szaniterek cseréjét,
•  duguláselhárítást.
kedvezményes árakkal

+36 20-981 6703

Óhegy Kórus

Szülinapi koccintás
Bridzstanfolyam 
indul
az Óhegy Klubházban  
(1037 Bp., Toronya u. 33.), 
február 16-ától

Zenés, csoportos tornaórák
az Óhegy Klubházban, 1037 Bp., Budapest, Toronya u. 33.

TANÍTÁS, FEJLESZTÉS
matematika,
anyanyelv
és más tantárgyakból. 

A foglalkozásokon a tantárgyi hiányok pótlása, 
és az ismeretek elmélyítése történik. 

Jelentkezés a +36 20 207 9948-as telefonszámon. 

FELMERÜLŐ PROBLÉMA ESETÉN ÁLLAPOTFELMÉRÉS, EGYÉNRE  
SZABOTT FEJLESZTÉS ÓVODÁSOKNAK, ISKOLÁSOKNAK!
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„Jön a Mikulás” szervezôi. Decemberben több 
mint 250 gyermek várta szüleivel izgatottan a 
Mikulást. A fô szervezô újra Várkonyi Bea volt, 
a Mikulás pedig Zsigó Gyuri. Bea legfôbb segítôje 
mindenben Gazda Albert és Enikô. Akik nélkül 
még tán a Mikulás sem jött volna: Pirchala Zsuzsi 
és az ô két lova.

A mikuláscsomagokat a krampuszok kara ké-
szítette elô, akik a nyeregben is segítettek, ott, 
ahol csak lehetett: Bacsó Lili, Ben Moore Graham, 
Bálizs Villô, Gera Boglárka, Hegyesi Ákos és Ger-
gô, Tökölyi Bori, Várnagy Dalma. Jó hangulatot te-
remtett a Klubházban délelôtt Csomor Kata, majd 
a nyeregben Mezô Andris a zenéjével, hangtech-
nikájával.

A hegyen a tábortûz körül megénekeltette a 
gyerekeket Matyi Kati. Dienes Andris és Turtsá-
nyi Gábor volt a két tûzmester. Az étel-ital aszta-
lok mellett ügyködött Dienes Andrea, Halmágyi 
Edit, Hermann Tünde, valamint Varga Béla és 
Rácz Andris.

„Csillagjárás” szervezôi: Vízkereszt napján 
majd hatvanan vonultunk a lovon érkezô Három 

Királyt - Pirchala Zsuzsit, Juhász Dénest és Máté 
Miklóst – követve, a klubház Betleheméhez. A 
kertben tábortûz mellett köszöntöttük az Újévet. 
A fô szervezô Hermann Tünde volt. Az elôkészí-
tésbôl kivette részét Halmágyi Edit, Pintér Irén, 
Dumitriu Gabriella és a leánya Renáta. A „lako-
máról” Benyó Dóri, Varga Béla gondoskodott.

„Disznóvágás” szervezôi: A siker ez alkalom-
mal is Novath Ildi és Laci mindenre odafigyelô, 
kiváló szervezô munkájának köszönhetô. Segített 
nekik Asztalos János, aki a disznóról gondosko-
dott, és a böllérrel együtt dolgozott, majd Kedves 
Csaba, aki vidékrôl hozta el a disznót. A feldolgo-
zásnál közel 20 segítôtárs (cipekedôk, szeletelôk, 
hurkatöltôk, tálalók, mosogatók, stb.) segített szor-
gos munkával. A finom étkeket Szabó Gyuszi és 
segítôje, Szécsi Tóni, valamint Horváth Peti fôzte.

Köszönjük a szervezôk olykor többhetes elô-
készítô munkáját. Ôk a gyerekeknek és a felnôt-
teknek maradandó élményt nyújtottak, tovább 
erôsítve az összetartozás érzését és az Egyesület 
jó hírét.

Egyesület Vezetôsége

Szeretettel kérjük, hogy aki 
még nem tette meg, rendezze 
az idei, 2023. évi tagdíját, utalja 
el az

Óbuda-Hegyvidékiek  
Egyesülete,

11703006-20032630
számú OTP számlájára, a köz-
lemény rovatba „név és tagdíj” 
megjelöléssel. Vagy hívja Novat-
hné Kiss Ildikót a 70-325 3416  
telefonszámon. Kérésre a pos-
tai csekket házhoz visszük. Az 
éves tagdíj mértéke idén is:

•  keresôknek 2000.- Ft.;
•  nyugdíjasoknak, keresettel 

nem rendelkezôknek 1000.- Ft;
•  támogatói tagdíj 5.000.- Ft;
•  kiemelt támogatói 10.000.- Ft.

A támogató tagdíj fizeté-
se önkéntes. Támogatóinkat 
a rendezvényeinken, elôre 
jelzett alkalommal, ingyenes 
belépô illeti meg, valamint az 
Óhegy-hírek újságunkban in-
gyenes apróhirdetést tehetnek 
fel. Az utalásokat e-mail-ben 
igazoljuk vissza.

A tagdíj befizetésével nem 
csak anyagi segítséget nyújt, 
hanem tagságával megerôsít ab-
ban, hogy hasznos az egyesület 
vezetôinek és tagjainak önkén-
tes tevékenysége.

Szívesen fogadjuk új tagok 
jelentkezését is az alábbi elér-
hetôségünkön, vagy a postai 
címünkön.

Szeretettel várjuk:
az Egyesület Vezetôsége

1037 Bp. Toronya utca 33.
egyesület@ohegy.hu

a kedves társunk, a fotós, a ké-
palkotó, aki 1966 óta élt Óbudán, 
1986 óta a Táborhegyen. Nyug-
díjba vonulásáig üzemmérnök-
ként dolgozott. 

Hobbija a fotózás, videózás 
volt. Ôt nem láttuk fényké-
pezôgép nélkül sétálni. Gyakran 
részt vett az Egyesület rendez-
vényein, számos eseményt örö-
kített meg. Képeirôl az emberek 
és a természet iránti végtelen 
szeretete, tisztelete sugárzik. 
Csodálatos módon találta meg a 
fotózás adta harmóniát, amivel 
nem csak magának okozott örö-
met, hanem a képek nézôinek is, 
akik a képei által még nem látott 
szépségekre bukkantak, hiszen 
azok más szemszögbôl, szeretô 
szándékkal készültek. Legyen az 
az Egyesület szülinapi rendezvé-
nye, vagy egy jelmezes gyermek 
arca és mosolygó édesanyja, 
vagy egy hastáncos szép mozdu-
lata, de lehet az Óbuda és Hegy-
vidékünk látványa a Hármasha-
tár-hegyrôl, vagy éppen egy 200 
éves elképesztô narancseperfa a 
Margitszigeten.

Képeivel több kiállításon gaz-
dagította az Egyesület életét. 
Most eltávozott egy másik világ-
ba. Reméljük, onnan továbbra 
is készíti családjáról, barátairól, 
a természetrôl szebbnél-szebb 
fotóit. Emlékét szívünkben 
megôrizzük.

Felcsuti László

HAVILAP (MKM 226.674/1998)
Kiadja:  Óbuda-Hegyvidékiek Egyesülete,
1037 Bp., Toronya u. 33. Tel.: 30-230 6994

E-mail:  egyesulet@ohegy.hu, www.ohegy.hu
Felelôs kiadó: Felcsuti László elnök.  

Szerkesztô:  Mikes Kriszta, Dienes Andrea.
Hirdetésfelvétel:  

Óhegy Egyesület. Telefon: 70-325 3416 
Elôkészítés: Petit Typo Bt.  

Nyomás: Coradix Kft. 
Megjelenik: 3000 példányban

    Önkormányzatunknak köszönjük, 
hogy támogatja lapunk megjelenését.

AZ EGYESÜLET
HÍREI

,,Egynek minden nehéz, 
sokaknak
semmi sem lehetetlen”

Alakformáló torna (K. Tünde, 20-549 7933) h.,sz. 18:00-19:00
Nôi jóga (T. Szilvi) h. 18:30-20:00
Óhegy Kórus próbája k. 18:00-19:30
Férfi torna k., cs. 19:15-20:15
Rablórömi Kártyaklub sz. 14:00-18:00
Bridzs klub sz. 17:30-21:30
Darts Klub sz. 21:00-23:00
Gerinctréning (K. Tünde, 20-549 7933) cs. 18:30-20:00
Kerekítô Mondókázó p. 10:00-11:30
Kerekítô Manó Torna p. 10:30-12:00

További információ gondnokunktól: 30-289 6887; 30-120 6479
Bejárat gyakran a Klubház udvarából.

ÁLLANDÓ PROGRAMOK
a Óhegy Klubházban, 1037 Bp., Toronya utca 33.

Köszönet a szervezôknek

Kedves egyesületi tagok!
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HEGYVIDÉKIEK 
INGATLANIRODÁJA
és használt lakások értékesítése és bérbeadása

www.obudalux.hu | www.aranyhegyi.hu

HÍVJON BIZALOMMAL!
+36 30 696 6969  | +36 30 696 6900

ÓBUDALUX
INGATLANIRODA

TESTVÉRHEGY
TÁBORHEGY

REMETEHEGY
MÁTYÁSHEGY
ARANYHEGY
ÜRÖMHEGY

150 aktuális ingatlant kereso ügyfél, 300 eladó vagy kiadó ingatlan ajánlat

E-mail: obudalux@oi.hu  |  aranyhegyi@obudalux.hu

Forster Judit
irodavezeto-építész

Péceli Edit
ingatlanközvetíto

1037 Budapest, Erdoalja út 46.
Kolléganoink földrajzi területre specializálták munkájukat:

Építési telkek, családi házak, új építésu 

Óbudalux 
Ingatlaniroda

E-mail: obudalux@oi.hu
TESTVÉRHEGY, 

TÁBORHEGY, 
REMETEHEGY, 
MÁTYÁSHEGY

150 aktuális ingatlant 
kereső ügyfél, 

300 eladó vagy 
kiadó ingatlan ajánlat

Hívjon bizalommal! 
30-696-696-9, 1-242-1096

1037 Budapest,
Erdőalja út 46.

Forster Judit
irodavezető-építész

HEGYVIDÉKIEK 
INGATLANIRODÁJA

Építési telkek, családi házak, újépítésű és használt 
lakások értékesítése és bérbeadása

www.obudalux.hu, www.obudaihegyvidek.hu

- -

ÉTTEREM ÉS KÁVÉHÁZ

ÍZLETES EBÉDEK, VACSORÁK.
ZENÉS VACSORAESTEK PROGRAMJAIT
KERESD A FACEBOOK OLDALUNKON.

Ínyenckert étterem - 1037 Bp. Vörösvári út 131.

Tel.: 487 3090, +30 476 1316    Inyenc Kert

Egy év szünet után

Változatlan helyszínen, a megszokott  
kiváló minôséggel és a régóta ismert  
szakembergárdával, a GoBuda Mall  
(volt Eurocenter) fôbejárata mellett  
szeretettel várjuk régi és új vásárlóinkat.

Nyitvatartás:  
hétfô–péntek 9-19,  
szombat  9-14 óráig.  
Vasárnap zárva.

Telefon: +36 1 437 0041

újra megnyitott 
a Testvérhegyi 
Gyógyszertár


